COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do estado de Rondônia – COREN-

RO.

CONTRATADO: MADEIRA SERVIÇOS DE LIMPEZA E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA,

inscrito no CNPJ N. 26.321.313/0001-35.

VALOR DO CONTRATO: R$38.921,97 (trinta e oito mil, novecentos e vinte e um Reais e

noventa e sete centavos).

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de limpeza,

conservação e higienização das dependências da Sede do Coren/RO.

PREGÃO ELETRÔNICO N. 006/2020 – PAD N. 99/2020 (Lei nº 10.050/2002 e Decreto

nº 10.024/2019).

VIGÊNCIA: 29/10/2020 a 29/10/2021.

DATA DE ASSINATURA: 29 de outubro de 2020.